TROFEO ARCIERI RIO
ASD ARCIERI RIO (R1406049)
Ponte San Nicolò, 27-07-2014
Giudici di Gara: MINARDI ANTONIO, Ficca Gianluca
Direttore dei Tiri: Galiazzo Antonella, Zago Davide
Comitato Organizzatore: Galiazzo Adriano, Barcheri Gabriele
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 003B MELOTTO Luca 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 319/ 3 332/ 1 651 28 11
2 1- 004D GALIAZZO Marco 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 329/ 1 322/ 2 651 23 10
3 1- 005D POGNI Filippo 01 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 316/ 4 319/ 3 635 13 4
4 1- 006D CARRARO Bruno MM 01 06030 Arcieri Saccisica 320/ 2 313/ 5 633 17 3
5 1- 006C URSACHI Serghei Ivanovich 02 06059 Arcieri del Cangrande 302/ 8 318/ 4 620 9 1
6 1- 006B BEGGIORA Simone 01 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 311/ 5 300/ 8 611 16 4
7 1- 007D TONELLI Amedeo 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 304/ 6 303/ 6 607 10 6
8 1- 002A BARBARO Enrico 03 06016 Arcieri Treviso 302/ 7 300/ 7 602 15 5
9 1- 006A MARANGONI Ivano 02 06030 Arcieri Saccisica 294/10 293/ 9 587 8 5
10 1- 003C INCARDONA Giuseppe 03 06084 Asd Arcieri Carraresi 292/11 287/10 579 13 3
11 1- 005B ZECCAGNO Andrea 03 06082 ASD Arcieri Niche 301/ 9 253/16 554 6 2
12 1- 001B ANDREAGGI Giorgio 03 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 280/12 271/12 551 9 1
13 1- 001C TRAVERSO Moreno 02 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 278/13 267/13 545 7 3
14 1- 004C TOSATO Alessandro 03 06084 Asd Arcieri Carraresi 271/14 274/11 545 5 1
15 1- 005A MADRUZZA Omar 03 06030 Arcieri Saccisica 258/15 255/15 513 3 1
16 1- 002C ZANDONELLA NECCA Emiliano 04 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 242/16 257/14 499 6 2
17 1- 001D CERSOSIMO Gianni 04 06082 ASD Arcieri Niche 232/17 234/17 466 4 2
18 1- 004B CERSOSIMO Sandro 03 06082 ASD Arcieri Niche 223/18 223/18 446 5 3
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 007B TONETTA Elena 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 309/ 1 316/ 1 625 12 4
2 1- 004A CASARELLA Laura 03 06030 Arcieri Saccisica 259/ 2 242/ 2 501 6 1
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 010B COSTA Germano 01 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 323/ 1 317/ 1 640 20 7
2 1- 010D FREDDI Augusto 01 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 309/ 3 309/ 3 618 16 5
3 1- 008A VERANDA Paolo 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 311/ 2 307/ 4 618 13 5
4 1- 009C GALIAZZO Roberto 02 06014 Società Arcieri del Castello 303/ 4 313/ 2 616 18 6
5 1- 011D PENZO Giuseppe 01 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 302/ 5 296/ 6 598 17 4
6 1- 008D ASCIORE Gennaro 04 08011 ASD Arcieri Il Guercino 292/ 6 303/ 5 595 7 4
7 1- 010A SETTENVINI Mauro 03 06028 ASD Maladensi 284/ 7 285/ 7 569 12 4
8 1- 011C MELCHIORI Giuseppe 03 04117 PRODESENZANO S.C.S.D. 275/ 8 246/ 9 521 6 2
9 1- 011B VIGO Gino 03 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 258/10 262/ 8 520 6 3
10 1- 009B FORTUNATI Ugo 03 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 260/ 9 244/10 504 5 1
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 003D BENVEGNU' Gianluca 01 06077 Asd Arcieri Rio 315/ 1 304/ 1 619 15 6
2 1- 003A DALL'ALBA Michele AM 01 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 300/ 2 299/ 3 599 12 5
3 1- 002D ANTONELLO Enrico 02 06059 Arcieri del Cangrande 295/ 3 300/ 2 595 15 2
4 1- 001A PERDONCIN Riccardo 02 06088 Asd Arcieri Del Drago 289/ 5 293/ 4 582 12 3
5 1- 007A ONGARO Alessandro AM 02 06077 Asd Arcieri Rio 289/ 4 285/ 5 574 16 0
6 1- 005C FUGA Ludovico RM 01 06077 Asd Arcieri Rio 279/ 7 279/ 6 558 11 2
7 1- 007C BRAZZALE Mattia 02 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 282/ 6 274/ 7 556 5 0
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 002B BAROTTI Tatiana 03 06082 ASD Arcieri Niche 228/ 1 246/ 1 474 4 1
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 009A DONA' Domenico 01 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 317/ 1 321/ 1 638 23 8
2 1- 008B CAVEDON Simone 02 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 301/ 2 292/ 2 593 12 2
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20140727.104934
TROFEO ARCIERI RIO
ASD ARCIERI RIO (R1406049)
Ponte San Nicolò, 27-07-2014
Giudici di Gara: MINARDI ANTONIO, Ficca Gianluca
Direttore dei Tiri: Galiazzo Antonella, Zago Davide
Comitato Organizzatore: Galiazzo Adriano, Barcheri Gabriele
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 008C BOARI Lucilla 01 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 315/ 2 323/ 1 638 20 7
2 1- 010C SCHIAVON Lara 01 06077 Asd Arcieri Rio 318/ 1 317/ 2 635 22 3
3 1- 011A BIANCO Nicole 02 06074 ASD Arcieri Stigliano 270/ 3 309/ 3 579 13 2
4 1- 009D RAISA Sira 06088 Asd Arcieri Del Drago 197/ 4 205/ 4 402 2 0
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 021D ANTONELLO Luca 02 06059 Arcieri del Cangrande 317/ 2 325/ 1 642 24 7
2 1- 021A FORTIN Davide 03 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 318/ 1 323/ 2 641 26 11
3 1- 022A LINI Pietro 02 04027 A.S.D.Arcieri Gonzaga 306/ 3 317/ 3 623 16 6
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 022B PRADETTO BATTEL Ludovica 01 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 331/ 2 327/ 1 658 27 10
2 1- 021B CURATI Lisa 02 08081 Re Bertoldo 336/ 1 319/ 2 655 24 8
3 1- 021C ALBERTINI Caterina 01 08008 ASD Duca Obizzo III d Este 323/ 3 313/ 3 636 19 3
4 1- 022D LAZZAROTTO Ginevra 04 06059 Arcieri del Cangrande 277/ 4 292/ 4 569 5 2
5 1- 022C ARAMINI Julie 03 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 276/ 5 287/ 5 563 7 3
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 015A ONGARO Moreno 01 06009 Arcieri Rovigo 345/ 1 347/ 1 692 45 20
2 1- 016B LUNARDELLI Alberto 01 06085 Asd Arcieri Del Torresin 343/ 2 343/ 2 686 41 16
3 1- 015C MILANI Giuseppe 01 06059 Arcieri del Cangrande 336/ 7 342/ 3 678 37 10
4 1- 015D MELLINATO Francesco 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 342/ 3 334/11 676 35 16
5 1- 014B DE CINTI David 01 06085 Asd Arcieri Del Torresin 335/ 9 340/ 4 675 34 7
6 1- 019C ROSSO Enrico 01 06030 Arcieri Saccisica 338/ 4 337/ 8 675 33 10
7 1- 015B BAZZICHETTO Renato 01 06085 Asd Arcieri Del Torresin 336/ 8 339/ 6 675 33 5
8 1- 016D CORDIOLI Stefan 01 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 334/10 340/ 5 674 31 7
9 1- 013B BERTAGNOLI Davide 01 06059 Arcieri del Cangrande 337/ 6 336/ 9 673 33 11
10 1- 012B TINELLO Stefano 02 06021 ASD Arcieri Sculdascia 337/ 5 330/14 667 31 8
11 1- 017D COSTA Tomas 02 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 332/11 334/10 666 34 14
12 1- 018D MOMETTO Nicola 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 325/17 338/ 7 663 30 15
13 1- 016A BOSCHETTI Riccardo 01 06016 Arcieri Treviso 327/16 329/15 656 26 7
14 1- 018C LANARO Michele 04 06028 ASD Maladensi 330/14 325/16 655 24 10
15 1- 012A MIGLIAVACCA Claudio Ruggero 02 06049 A.S.D. Arcieri Sambonifacesi 324/19 330/12 654 24 10
16 1- 012D ZAMPERLIN Edoardo 02 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 332/12 320/17 652 23 4
17 1- 014A CORDIOLI Rudy 02 06059 Arcieri del Cangrande 332/13 319/18 651 21 8
18 1- 017A BETTERO Paolo MM 01 06082 ASD Arcieri Niche 319/20 330/13 649 23 8
19 1- 017C ZECCHINATO Luca 02 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 328/15 318/19 646 24 8
20 1- 014D BERTAGNA Marco 02 04117 PRODESENZANO S.C.S.D. 324/18 318/20 642 20 10
21 1- 013A MIES Alfio 01 06085 Asd Arcieri Del Torresin 313/21 318/21 631 14 5
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 013D LIBERO Emanuela Barbara 01 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 334/ 1 335/ 1 669 30 8
2 1- 020B SCALMANA Mara 01 04054 Arcieri Colli Morenici ACM 326/ 2 321/ 2 647 20 10
3 1- 019D CONTE Anna Maria 03 06059 Arcieri del Cangrande 301/ 3 317/ 3 618 19 6
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 020D SPEZIANI Guido 01 04095 Arc.della Valtenesi A.S.D. 334/ 1 336/ 1 670 34 14
2 1- 020A FACCIN Paolo 01 06021 ASD Arcieri Sculdascia 328/ 3 333/ 2 661 28 10
3 1- 014C MAY Giuseppe 02 06016 Arcieri Treviso 326/ 4 323/ 3 649 28 10
4 1- 016C COMINCINI Gianfausto 02 04054 Arcieri Colli Morenici ACM 329/ 2 317/ 6 646 22 10
5 1- 019B LIPPA Daniele 02 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 317/ 6 323/ 4 640 22 11
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20140727.104934
TROFEO ARCIERI RIO
ASD ARCIERI RIO (R1406049)
Ponte San Nicolò, 27-07-2014
Giudici di Gara: MINARDI ANTONIO, Ficca Gianluca
Direttore dei Tiri: Galiazzo Antonella, Zago Davide
Comitato Organizzatore: Galiazzo Adriano, Barcheri Gabriele
Arco Compound - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
6 1- 019A VIGHESSO Onorio 01 06028 ASD Maladensi 321/ 5 318/ 5 639 23 9
7 1- 017B CAPPELLOTTO Giovanni 03 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 284/ 7 305/ 7 589 9 5
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 018B ATORINO Assunta 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 312/ 1 318/ 1 630 15 4
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 018A CAPPELLOTTO Enrico 01 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 333/ 1 329/ 1 662 30 8
2 1- 020C SOPRANA Enrico 03 06059 Arcieri del Cangrande 305/ 2 300/ 2 605 11 6
3 1- 013C GRIGGIO Luca 04 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 205/ 3 131/ 3 336 0 0
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012C BONETTI Erika 03 04065 Arcieri Tre Torri 310/ 1 308/ 1 618 14 5
Visually Impaired - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 30m-1 30m-2 Totale 10+X X
1 1- 024A MARINI Tiziana 06088 Asd Arcieri Del Drago 120/ 1 123/ 1 243 0 0
Visually Impaired - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30m-1 30m-2 Totale 10+X X
1 1- 024D PERUFFO Claudio 06082 ASD Arcieri Niche 189/ 1 187/ 1 376 3 0
2 1- 023A MOTTI Lorenzo 06088 Asd Arcieri Del Drago  53/ 2 113/ 2 166 3 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20140727.104934